
25mat
Arcieri Montalcino (R1509026)
Montalcino, 25-04-2015
Giudici di Gara: Landucci Paolo
Direttore dei Tiri: Gelso Giancarlo
Comitato Organizzatore: Focacci Gino Antonio, Ceccarini Daniele

Assoluti Arco Olimpico Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Oro

CANCELLI Giampaolo 04006 Arcieri Castiglione Olona 685-01 0

CECCARINI Leonardo 09016 Arcieri Montalcino 684-02 0

CIRILLO Gregorio 09014 Arcieri Città di Pescia 671-05 0

CRISTIANO Serenella 09019 Maremmana Arcieri 660-06 0

DICANDIA Rosa 16091 Asd Arcieri Somnii 653-07 0

FABRIZZI Federico 09016 Arcieri Montalcino 672-04 0

MARRAI Simone 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 675-03 0

TARSI Alberto 09016 Arcieri Montalcino 651-08 0

9 PASQUINUZZI Roberto 09019 Maremmana Arcieri 650-09

10 GRASCELLI Giulia 09019 Maremmana Arcieri 650-10

11 BONETTI Erika 04065 Arcieri Tre Torri 622-11

12 PASQUINELLI Katia 09019 Maremmana Arcieri 606-12

13 PAGLIANTINI Alberto 09016 Arcieri Montalcino 605-13

14 SANTANGELO Antonino 19005 Arcieri Grifoni di Sicilia 605-14

15 VENANZI Giorgio 11002 Arcieri Interamna - Terni 604-15

16 ALFARANO Martina 16091 Asd Arcieri Somnii 600-16

17 LA TROFA Furio 16091 Asd Arcieri Somnii 599-17

18 SCALAMONTI Lorenzo 11003 Arcieri Eugubini 594-18

19 DORETTO Giada 08043 A.S.D. Arcieri Orione 590-19

20 BATAZZI Marion James 09016 Arcieri Montalcino 589-20

21 PAROLISI Giuseppina 04144 Arcieri Franciacorta 587-21

22 BOVINI Massimo 09083 G.S. VIGILI DEL FUOCO 583-22

23 SIMI Massimiliano 09016 Arcieri Montalcino 580-23

24 PONZIANI Rita 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 580-24

25 MERCANTI Giulia 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 576-25

26 BALDELLI Laura 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 575-26

27 DEMASI Pasquale 18059 Asd Aida 567-27

28 CONDRO' Vincenzo 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 559-28

29 SCIALLA Pasquale 09016 Arcieri Montalcino 558-29

30 POMPILY Michele 09019 Maremmana Arcieri 555-30

31 IODICE Roberto 16091 Asd Arcieri Somnii 540-31

32 PACIARONI Andrea 12138 ASD Frecce Azzurre 537-32

33 CIANNAVEI Leonardo 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 528-33

34 RUMBOLO Luisa 03023 A.S.D. Arcieri del Golfo 525-34

35 FOCACCI Elvira 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 485-35

36 DOLCI Debora 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 447-36

37 MICHELOTTI Massimiliano 09053 Arcieri della Real Villa 423-37

38 RIBERTI Massimo 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 416-38

39 MEI Lorenzo 09053 Arcieri della Real Villa 388-39

40 PANFILI Sara 11003 Arcieri Eugubini 381-40

41 MANINI Sofia 09063 Arcieri del Parce - S. Albino 367-41

42 LODOVICI Stefano 09053 Arcieri della Real Villa 267-42
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25mat
Arcieri Montalcino (R1509026)
Montalcino, 25-04-2015
Giudici di Gara: Landucci Paolo
Direttore dei Tiri: Gelso Giancarlo
Comitato Organizzatore: Focacci Gino Antonio, Ceccarini Daniele

Assoluti Arco Olimpico Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Oro

ALFARANO Martina 16091 Asd Arcieri Somnii 600-01 0

BALDELLI Laura 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 575-04 0

DOLCI Debora 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 447-06 0

DORETTO Giada 08043 A.S.D. Arcieri Orione 590-02 0

MANINI Sofia 09063 Arcieri del Parce - S. Albino 367-08 0

PANFILI Sara 11003 Arcieri Eugubini 381-07 0

PONZIANI Rita 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 580-03 0

RUMBOLO Luisa 03023 A.S.D. Arcieri del Golfo 525-05 0
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25mat
Arcieri Montalcino (R1509026)
Montalcino, 25-04-2015
Giudici di Gara: Landucci Paolo
Direttore dei Tiri: Gelso Giancarlo
Comitato Organizzatore: Focacci Gino Antonio, Ceccarini Daniele

Assoluti Arco Compound Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Oro

CANCELLI Giampaolo 04006 Arcieri Castiglione Olona 685-01 143 144 0

CIRILLO Gregorio 09014 Arcieri Città di Pescia 671-04 144 0

LA TROFA Furio 16091 Asd Arcieri Somnii 599-07 132 121 0

MARRAI Simone 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 675-03 138 141 0

5 PASQUINUZZI Roberto 09019 Maremmana Arcieri 650-06 133

6 CECCARINI Leonardo 09016 Arcieri Montalcino 684-02 127

7 SIMI Massimiliano 09016 Arcieri Montalcino 580-08 115

8 TARSI Alberto 09016 Arcieri Montalcino 651-05 114

9 POMPILY Michele 09019 Maremmana Arcieri 555-09
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25mat
Arcieri Montalcino (R1509026)
Montalcino, 25-04-2015
Giudici di Gara: Landucci Paolo
Direttore dei Tiri: Gelso Giancarlo
Comitato Organizzatore: Focacci Gino Antonio, Ceccarini Daniele

Assoluti Arco Compound Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Oro

BONETTI Erika 04065 Arcieri Tre Torri 622-04 0

CRISTIANO Serenella 09019 Maremmana Arcieri 660-01 -Bye- 0

DICANDIA Rosa 16091 Asd Arcieri Somnii 653-02 -Bye- 0

GRASCELLI Giulia 09019 Maremmana Arcieri 650-03 0

PAROLISI Giuseppina 04144 Arcieri Franciacorta 587-06 0

PASQUINELLI Katia 09019 Maremmana Arcieri 606-05 0
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25mat
Arcieri Montalcino (R1509026)
Montalcino, 25-04-2015
Giudici di Gara: Landucci Paolo
Direttore dei Tiri: Gelso Giancarlo
Comitato Organizzatore: Focacci Gino Antonio, Ceccarini Daniele

Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Oro

BOVINI Massimo 09083 G.S. VIGILI DEL FUOCO 583-01 -Bye- 0
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25mat
Arcieri Montalcino (R1509026)
Montalcino, 25-04-2015
Giudici di Gara: Landucci Paolo
Direttore dei Tiri: Gelso Giancarlo
Comitato Organizzatore: Focacci Gino Antonio, Ceccarini Daniele

Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Oro

FOCACCI Elvira 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 485-01 -Bye- 0
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25mat
Arcieri Montalcino (R1509026)
Montalcino, 25-04-2015
Giudici di Gara: Landucci Paolo
Direttore dei Tiri: Gelso Giancarlo
Comitato Organizzatore: Focacci Gino Antonio, Ceccarini Daniele

Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Oro

FABRIZZI Federico 09016 Arcieri Montalcino 672-01 -Bye- 0
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25mat
Arcieri Montalcino (R1509026)
Montalcino, 25-04-2015
Giudici di Gara: Landucci Paolo
Direttore dei Tiri: Gelso Giancarlo
Comitato Organizzatore: Focacci Gino Antonio, Ceccarini Daniele

Assoluti Arco Olimpico Ragazze Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Oro

MERCANTI Giulia 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 576-01 -Bye- 0
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